PORTARIA Nº 0711, de 11 de maio de 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual

Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1º - DESIGNAR, a Professora NÁDIA MACHADO DE

ARAGÃO, Assessora Especial da Reitoria – Campus Universitário de Jequié, cadastro nº

72.000.621-9, para o fim específico de assinar os Termos de Outorga de Bolsa (Mestrado

e Doutorado Acadêmicos), com as seguintes especificações:

TERMO DE OUTORGA DE BOLSA (T.O.B.) - Nº BOL0607/2018

PEDIDO Nº 1013/2018

OUTORGADO: CARINE DE JESUS SOARES, CPF: 04435319519

TERMO DE OUTORGA DE BOLSA (T.O.B.) - Nº BOL0605/2018

PEDIDO Nº 1014/2018

OUTORGADO: GISELLE DE SANTANA VILASBOAS DANTAS -

CPF: 05869680590

TERMO DE OUTORGA DE BOLSA (T.O.B.) - Nº BOL0606/2018

PEDIDO Nº 1012/2018

OUTORGADO: JAMILLE SILVA OLIVEIRA - CPF: 01077204507

TERMO DE OUTORGA DE BOLSA (T.O.B.) - Nº BOL0602/2018

PEDIDO Nº 1007/2018

OUTORGADO: JOSIANE MOREIRA GERMANO - CPF: 06451737976

TERMO DE OUTORGA DE BOLSA (T.O.B.) - Nº BOL0608/2018

PEDIDO Nº 1010/2018

OUTORGADO: MARIA LYDIA AROZ DALMEIDA SANTANA - CPF:

84178795520

TERMO DE OUTORGA DE BOLSA (T.O.B.) - Nº BOL0603/2018

PEDIDO Nº 1001/2018

OUTORGADO: RHAINE BORGES SANTOS PEDREIRA - CPF:

05412768598

TERMO DE OUTORGA DE BOLSA (T.O.B.) – Nº BOL0604/2018

PEDIDO Nº 1008/2018

OUTORGADO: TÉRCIA OLIVEIRA COELHO - CPF: 02592216510

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR